
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

100 metri Donne - RISULTATI 07/07 - 23:44

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:08 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 DE MASI Arianna 1999 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.06  q  

2 4 23 ALBERTI Eleonora 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.12  q  

3 2 3 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.17  q  

4 5 2 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.36  q  

5 6 24 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.38  q  

 1 8 BESANA Laura Rita 1998 PF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

Batteria 2 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:11 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.44  q  

2 2 15 GALIMBERTI Alice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.50 827

3 3 5 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.57 813

4 1 1 SGHERZI Silvia 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.73 782

5 6 21 RIGHETTO Paola 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.80 768

 4 19 SALVAGNO Maria Aurora (FC) 1986 SF SS019 C.U.S. SASSARI 12.28  

Batteria 3 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 BIZZARRI Beatrice 1995 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.65 797

2 2 22 BOTTINI Elisa 2002 AF VA129 POL. OLONIA 12.68 791

3 3 16 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.72 784

4 5 4 PELLANDA Michela 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.79 770

Batteria 4 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 PREDA Giulia 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.84 760

2 6 25 MACCHI Alessandra 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.97 735

3 1 6 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.00 730

4 3 14 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.10 711

5 4 17 PROVENZI Rebecca 2002 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.10 711

6 5 11 CESI Carolina 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.16 700

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 18 DE MASI Arianna 1999 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.06  q -0.6  

2 4 23 ALBERTI Eleonora 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.12  q -0.6  

3 2 3 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.17  q -0.6  

4 5 2 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.36  q -0.6  

5 6 24 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.38  q -0.6  

6 5 20 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.44  q -0.7  

7 2 15 GALIMBERTI Alice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.50 -0.7 827

8 3 5 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.57 -0.7 813

9 4 7 BIZZARRI Beatrice 1995 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.65 +0.4 797

10 2 22 BOTTINI Elisa 2002 AF VA129 POL. OLONIA 12.68 +0.4 791

11 3 16 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.72 +0.4 784

12 1 1 SGHERZI Silvia 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.73 -0.7 782

13 5 4 PELLANDA Michela 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.79 +0.4 770

14 6 21 RIGHETTO Paola 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.80 -0.7 768

15 2 12 PREDA Giulia 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.84 -0.7 760

16 6 25 MACCHI Alessandra 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.97 -0.7 735

17 1 6 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.00 -0.7 730

18 3 14 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.10 -0.7 711

19 4 17 PROVENZI Rebecca 2002 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.10 -0.7 711

20 5 11 CESI Carolina 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.16 -0.7 700

 1 8 BESANA Laura Rita 1998 PF MI076 GEAS ATLETICA DNS -0.6  

 4 19 SALVAGNO Maria Aurora (FC) 1986 SF SS019 C.U.S. SASSARI 12.28 -0.7  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:37 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYDAY1.htm


1 5 3 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.21 886

2 4 23 ALBERTI Eleonora 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.27 873

3 2 2 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.36 855

4 1 20 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.48 831

5 6 24 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.53 821

 3 18 DE MASI Arianna 1999 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

400 metri Donne - RISULTATI 07/07 - 23:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.14 948

2 3 100 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.51 934

3 4 3 BOLESO Clarissa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.69 887

4 6 6 PIZZI Bianca 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.49 857

5 5 16 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 57.55 854

Serie 2 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.39 899

2 4 13 GRECCHI Greta 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 57.00 875

3 3 5 LEGA Federica 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.02 875

4 5 10 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 58.74 809

5 6 14 NOE' Martina 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 59.62 776

Serie 3 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.78 808

2 5 4 GALLUCCIO Lisa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.38 785

3 2 8 LOMBARDI Giulia 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.89 766

4 6 15 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:00.10 758

5 4 7 GARINI Barbara 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 1:00.70 736

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.14 948

2 3 100 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.51 934

3 2 11 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.39 899

4 4 3 BOLESO Clarissa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.69 887

5 4 13 GRECCHI Greta 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 57.00 875

6 3 5 LEGA Federica 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.02 875

7 6 6 PIZZI Bianca 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.49 857

8 5 16 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 57.55 854

9 5 10 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 58.74 809

10 3 12 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.78 808

11 5 4 GALLUCCIO Lisa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.38 785

12 6 14 NOE' Martina 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 59.62 776

13 2 8 LOMBARDI Giulia 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.89 766

14 6 15 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:00.10 758

15 4 7 GARINI Barbara 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 1:00.70 736

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

1500 metri Donne - RISULTATI 07/07 - 23:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 28 MAJORI Micol 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:33.14 895

2 33 VARRONE Debora 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:39.30 852

3 36 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:43.40 824

4 30 CERINI Mara 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:54.47 750

5 24 ARLATI Irene 2002 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:55.10 745

6 34 CARTA Sara 1997 PF PV108 C.U.S. PAVIA 4:55.72 741

7 29 PAPETTI Giulia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:59.23 718

8 26 ACERBONI Nicole 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:59.73 715

9 25 CAPRANI Micol 2000 JF CO056 G.S. BERNATESE 5:03.39 691

10 31 RENDA Claudia 2000 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:06.93 669

11 35 MERONI Maddalena 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:09.02 656

12 32 RENDA Alessandra 2000 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:10.04 649

 37 TOSCANO Martina 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE DNF  

 23 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF35 BS521 FREE-ZONE DNF  

 21 TAIETTI Viola 1998 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

3000 siepi H76 Donne - RISULTATI 07/07 - 23:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 52 SORRENTINO Erica 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 11:12.85 818

2 51 ANNONI Francesca 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:15.54 812

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 07/07 - 23:44

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 14.15  q  

2 6 11 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.86  q  

 4 2 DI LAZZARO Elisa Maria (FC) 1998 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.51  

 2 8 WEGIERSKA Angelika Elzb (FC) 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.53  

 3 1 CATTANEO Micol (FC) 1982 SF35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.80  

Batteria 2 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:41 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.96  q  

2 2 12 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 15.08  q  

 4 3 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP DNS  

 3 14 MULATERO Agnese (FC) 1997 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.93  

Batteria 3 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 BIANCHI BAZZI Sara 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.72  q  

2 2 15 MARCOMIN Giorgia 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.11  q  

3 4 9 RONCHETTI Martina 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.57 781

 5 7 CARONTI Ilaria 1999 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 13 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA 14.15  q +0.0  

2 3 5 BIANCHI BAZZI Sara 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.72  q -2.2  

3 6 11 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.86  q +0.0  

4 5 6 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.96  q -1.5  

5 2 12 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 15.08  q -1.5  

6 2 15 MARCOMIN Giorgia 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.11  q -2.2  

7 4 9 RONCHETTI Martina 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.57 -2.2 781

 5 7 CARONTI Ilaria 1999 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS -2.2  

 4 3 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP DNS -1.5  

 4 2 DI LAZZARO Elisa Maria (FC) 1998 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.51 +0.0  

 2 8 WEGIERSKA Angelika Elzb (FC) 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.53 +0.0  

 3 1 CATTANEO Micol (FC) 1982 SF35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.80 +0.0  

 3 14 MULATERO Agnese (FC) 1997 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.93 -1.5  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:33 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BIANCHI BAZZI Sara 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.71 876

2 2 6 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.11 831

3 5 11 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.18 824

4 6 12 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 15.26 815

 1 15 MARCOMIN Giorgia 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. DNF  

 3 13 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI710 ATLETICA MONZA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

Staffetta 4X100 Donne - RISULTATI 07/07 - 23:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 16 MACCHI Alessandra - GIROLDI Laura - LUCCHINA Tecla - ALBERTI Eleonora SF VA130 N. ATL. VARESE A 47.99 938

2 4 13 CORBELLA Gaia - PROVERBIO Chiara - PERINI Eleonora - LAZZATI Arianna SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. A 48.22 928

3 2 14 GIUFFRE' Simona - BONARDI Francesca - RIZZOLI Alice - BEGHI Lodovica SF MI244 U.S. SANGIORGESE A 54.15 677

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

100 metri Uomini - RISULTATI 07/07 - 23:44

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.75  q  

2 2 14 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.89  q  

3 5 13 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.03  q  

4 6 8 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.12 792

5 1 20 FONTANA Riccardo 1997 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.12 792

 4 26 RIPARELLI Jacques (FC) 1983 SM35 RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE DNS  

Batteria 2 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:25 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.90  q  

2 2 22 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.01  q  

3 4 100 TARCHINI Simone 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.08 802

4 6 3 SOLDARINI Marco 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.18 776

5 1 31 MILANI Thomas 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.23 763

 5 6 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Batteria 3 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 29 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.97  q  

2 3 23 NDIAYE Mame Moussa 1999 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.08 802

3 4 102 ASSANDRI Stefano 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.34 736

4 5 104 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.35 733

 6 7 PEZZAIOLI Alberto 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

 1 17 PREVITALI Christian 2002 AM MI094 POL. CARUGATE DNS  

Batteria 4 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 30 MARTORELLA Matteo 2002 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.30 746

2 3 1 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 11.38 725

3 5 16 RIVOLTA Matteo 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.41 718

4 4 21 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.41 718

5 6 24 MARTININI Riccardo 1995 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.53 688

6 1 19 CROPO Davide 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.56 681

Batteria 5 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:38 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 SALA Fabrizio 1998 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.23 763

2 3 33 DE BERNARDI Nicolo' 1999 JM VA129 POL. OLONIA 11.28 751

3 6 18 CEFIS Marco 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.34 736

4 1 9 ARRIGHI Davide 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.42 716

5 4 12 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.65 659

6 5 101 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.98 582

Batteria 6 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.35 733

2 4 5 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.50 696

3 1 15 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.52 691

4 2 4 CAVALLI Nicola 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.53 688

5 5 34 MARTINELLI Gabriele 1999 JM VA394 ATL. ARCISATE 11.66 657

6 6 28 TAMBUSCIO Matteo 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.66 657

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 11 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.75  q -1.1  

2 2 14 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.89  q -1.1  

3 3 25 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.90  q -0.6  

4 2 29 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.97  q -0.7  

5 2 22 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.01  q -0.6  

6 5 13 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.03  q -1.1  

7 4 100 TARCHINI Simone 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.08 -0.6 802
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7 3 23 NDIAYE Mame Moussa 1999 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.08 -0.7 802

9 6 8 ZANANDREIS Alessandro 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.12 -1.1 792

10 1 20 FONTANA Riccardo 1997 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.12 -1.1 792

11 6 3 SOLDARINI Marco 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.18 -0.6 776

12 2 27 SALA Fabrizio 1998 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.23 +0.2 763

12 1 31 MILANI Thomas 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.23 -0.6 763

14 3 33 DE BERNARDI Nicolo' 1999 JM VA129 POL. OLONIA 11.28 +0.2 751

15 2 30 MARTORELLA Matteo 2002 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.30 -0.1 746

16 4 102 ASSANDRI Stefano 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.34 -0.7 736

16 6 18 CEFIS Marco 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.34 +0.2 736

18 5 104 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.35 -0.7 733

18 3 32 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.35 +1.0 733

20 3 1 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 11.38 -0.1 725

21 5 16 RIVOLTA Matteo 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.41 -0.1 718

22 4 21 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.41 -0.1 718

23 1 9 ARRIGHI Davide 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.42 +0.2 716

24 4 5 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.50 +1.0 696

25 1 15 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.52 +1.0 691

26 6 24 MARTININI Riccardo 1995 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.53 -0.1 688

26 2 4 CAVALLI Nicola 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.53 +1.0 688

28 1 19 CROPO Davide 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.56 -0.1 681

29 4 12 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.65 +0.2 659

30 5 34 MARTINELLI Gabriele 1999 JM VA394 ATL. ARCISATE 11.66 +1.0 657

31 6 28 TAMBUSCIO Matteo 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.66 +1.0 657

32 5 101 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.98 +0.2 582

 6 7 PEZZAIOLI Alberto 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -0.7  

 5 6 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -0.6  

 1 17 PREVITALI Christian 2002 AM MI094 POL. CARUGATE DNS -0.7  

 4 26 RIPARELLI Jacques (FC) 1983 SM35 RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE DNS -1.1  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:43 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.65 918

2 2 29 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.86 860

3 4 14 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.91 847

4 5 25 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.93 842

5 1 13 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.96 834

6 6 22 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.08 802

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

400 metri Uomini - RISULTATI 07/07 - 23:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 47.91 927

2 3 11 CERIANI Nicolo' 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.10 916

3 4 8 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 48.30 904

4 6 18 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 48.93 867

5 1 19 CARUCCI Edoardo Maria 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.98 864

6 5 12 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.07 859

Serie 2 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.20 851

2 4 1 VIEL Matteo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.13 799

3 5 27 VETTORI Simone 1999 JM VA129 POL. OLONIA 50.37 785

4 2 10 PAPINI Mattia 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.47 780

5 6 23 CARMINATI Simone 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.97 753

Serie 3 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 PETTINARI Yury 1998 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 50.44 782

2 6 24 RUCAJ Claudio 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.58 774

3 3 9 MANDELLI Abenezer 2002 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.77 764

4 5 4 CORSELLI Lorenzo 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.93 755

5 4 7 GARDA Ivan 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 51.64 717

Serie 4 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 SQUASSINA Filippo 2001 AM BS521 FREE-ZONE 50.54 776

2 4 16 MASIELLO Cristofaro 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 50.59 773

3 3 22 SPENA Alessandro 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.26 737

4 2 15 GARGANTINI Francesco 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 51.72 713

5 6 25 BERTOVANI Samuele 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 51.91 703

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 47.91 927

2 3 11 CERIANI Nicolo' 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.10 916

3 4 8 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 48.30 904

4 6 18 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 48.93 867

5 1 19 CARUCCI Edoardo Maria 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.98 864

6 5 12 OLIVIERI Fabio 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.07 859

7 3 17 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.20 851

8 4 1 VIEL Matteo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.13 799

9 5 27 VETTORI Simone 1999 JM VA129 POL. OLONIA 50.37 785

10 2 26 PETTINARI Yury 1998 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 50.44 782

11 2 10 PAPINI Mattia 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.47 780

12 5 6 SQUASSINA Filippo 2001 AM BS521 FREE-ZONE 50.54 776

13 6 24 RUCAJ Claudio 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.58 774

14 4 16 MASIELLO Cristofaro 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 50.59 773

15 3 9 MANDELLI Abenezer 2002 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.77 764

16 5 4 CORSELLI Lorenzo 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.93 755

17 6 23 CARMINATI Simone 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.97 753

18 3 22 SPENA Alessandro 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.26 737

19 4 7 GARDA Ivan 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 51.64 717

20 2 15 GARGANTINI Francesco 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 51.72 713

21 6 25 BERTOVANI Samuele 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 51.91 703
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http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18323/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

1500 metri Uomini - RISULTATI 07/07 - 23:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 109 NIKOLLI David 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:51.39 897

2 97 MAIONE Federico 1997 PM CO169 CANTU`ATLETICA 3:53.13 877

3 94 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:54.09 866

4 102 MELLONI Edoardo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:57.76 824

5 91 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:58.50 816

6 112 ARRIGHI Tommaso 1999 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 3:59.29 807

7 99 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:59.40 806

8 95 ALBANESI Andrea 1991 SM BS521 FREE-ZONE 3:59.55 804

9 92 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:01.93 778

10 104 MARINO Francesco 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:03.49 761

11 98 TAGLIAFERRI Manuel 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:04.71 748

12 96 VANINI Leonardo 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:12.13 671

13 106 BURRINI Matteo 1995 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:12.76 665

14 108 SALA Massimiliano 1998 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:19.63 597

 103 ZAHIR Zohair 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

 101 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

 105 CARCANO Stefano 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

 110 SALETTA Riccardo 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

 113 JAAFARI Badr 1998 PM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

3000 siepi H91 Uomini - RISULTATI 07/07 - 23:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 141 OLIVIERI Luca 1998 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10:00.46 740

2 143 AJBIRANE Mohamed 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:05.69 723

3 142 PORRO Matteo 1998 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10:54.96 564

4 145 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11:42.14 420

5 144 FILIPPINI Filippo 2000 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11:42.47 419
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

110 Hs H 106 Uomini - RISULTATI 07/07 - 23:44

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.56  q  

2 5 6 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 14.82  q  

3 2 4 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.61  q  

 4 1 SEGALE Gabriele 1997 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Batteria 2 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:02 - Vento: -2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.67  q  

2 2 3 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 ATL. ERBA 18.39  q  

 4 5 ZAMPERONI Federico 1999 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 8 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.56  q -1.1  

2 5 6 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 14.82  q -1.1  

3 2 4 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.61  q -1.1  

4 3 2 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.67  q -2.7  

5 2 3 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 ATL. ERBA 18.39  q -2.7  

 4 1 SEGALE Gabriele 1997 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -1.1  

 4 5 ZAMPERONI Federico 1999 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS -2.7  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:26 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.36 955

2 4 6 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 14.69 923

3 5 2 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.20 780

 2 4 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 6 3 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 ATL. ERBA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI 07/07 - 23:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 PERINI Lorenzo - RIPARELLI Jacques - MANENTI Davide - GALBIERI Giovanni (I) SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 40.28  

2 5 12 BERNASCONI Riccardo - LURASCHI Edoardo - SALA Fabrizio - DONATI Lorenzo SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. A 41.84 929

3 4 17 MILANI Thomas - COLOMBO Matteo - RUCAJ Claudio - CARMINATI Simone JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 42.25 907

4 6 20 CEFIS Marco - LAMARO Stefano - FONTANA Riccardo - DELL'ACQUA Luca SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 42.36 902

5 2 10 SORESINI Federico - MONSELLI Lorenzo - GAVERINA Federico - MIGLIORATI N'DOUA David PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER A 44.58 788

Serie 2 Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 SCHIATTI Riccardo - ZAPPA Riccardo - RIVOLTA Matteo - ASSANDRI Stefano SM MI089 PRO SESTO ATL. A 43.38 849

2 3 8 IZZO Fabio - PARIETTI Simone - ROMANO Thomas - NDIAYE Mame Moussa SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI A 43.68 834

3 2 9 SPOTTI Gabriele - DROVANTI Pietro Augusto - AFUYE Victorio Oluwatos - GALBIATI Amos JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 44.10 813

4 4 7 ROSITO Edoardo - BALSAMO Michele - RUSSO Paolo - TORRENTE Bishal AM VA550 ATL. GAVIRATE A 45.22 757

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 PERINI Lorenzo - RIPARELLI Jacques - MANENTI Davide - GALBIERI Giovanni (I) SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 40.28  

2 5 12 BERNASCONI Riccardo - LURASCHI Edoardo - SALA Fabrizio - DONATI Lorenzo SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. A 41.84 929

3 4 17 MILANI Thomas - COLOMBO Matteo - RUCAJ Claudio - CARMINATI Simone JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 42.25 907

4 6 20 CEFIS Marco - LAMARO Stefano - FONTANA Riccardo - DELL'ACQUA Luca SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 42.36 902

5 5 11 SCHIATTI Riccardo - ZAPPA Riccardo - RIVOLTA Matteo - ASSANDRI Stefano SM MI089 PRO SESTO ATL. A 43.38 849

6 3 8 IZZO Fabio - PARIETTI Simone - ROMANO Thomas - NDIAYE Mame Moussa SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI A 43.68 834

7 2 9 SPOTTI Gabriele - DROVANTI Pietro Augusto - AFUYE Victorio Oluwatos - GALBIATI Amos JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 44.10 813

8 2 10 SORESINI Federico - MONSELLI Lorenzo - GAVERINA Federico - MIGLIORATI N'DOUA David PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER A 44.58 788

9 4 7 ROSITO Edoardo - BALSAMO Michele - RUSSO Paolo - TORRENTE Bishal AM VA550 ATL. GAVIRATE A 45.22 757

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE ASSOLUTI
SU PISTA 2018
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

1500 metri - EXTRA - RISULTATI 07/07 - 23:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Comunale - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 SARACINO Roberto Vincen 1979 SM35 VA598 RUNNING SARONNO 5:17.23  

2 191 CIPOLLA Giovanni 1964 SM50 VA193 G.A.P. SARONNO 5:19.25  

3 205 SANTINI Silvia 1987 SF VA598 RUNNING SARONNO 5:23.24  

4 195 PARRAVICINI Andrea Gius 1968 SM50 VA193 G.A.P. SARONNO 5:26.29  

5 209 VILLA Simone 1978 SM40 VA193 G.A.P. SARONNO 5:30.38  

6 198 QUINO HUARACA Manuel Je 1970 SM45 VA193 G.A.P. SARONNO 5:32.86  

7 204 PEDROLINI Giovanni 1963 SM55 VA598 RUNNING SARONNO 5:34.00  

8 199 SCIARAPPA Franco 1965 SM50 VA193 G.A.P. SARONNO 5:35.70  

9 193 GIGANTE Rocco 1959 SM55 VA193 G.A.P. SARONNO 5:37.56  

10 194 OLIVA Alberto 1962 SM55 VA193 G.A.P. SARONNO 5:44.46  

11 192 COLOMBO Annalisa 1973 SF45 VA193 G.A.P. SARONNO 5:45.93  

12 197 POZZI Lia Maria 1986 SF VA193 G.A.P. SARONNO 5:46.43  

13 206 SANTORO Rocco 1955 SM60 VA598 RUNNING SARONNO 5:59.31  

14 203 GUERRINI Marco 1963 SM55 VA598 RUNNING SARONNO 5:59.98  

15 202 DEGL'INNOCENTI Andrea 1969 SM45 VA598 RUNNING SARONNO 6:01.83  

16 208 SULIS Stefano 1959 SM55 VA598 RUNNING SARONNO 6:04.31  

17 201 BESATI Roberto 1964 SM50 VA598 RUNNING SARONNO 6:04.38  

18 196 PIGOZZI Marta 1982 SF35 VA193 G.A.P. SARONNO 6:26.07  

19 190 CARULLI Mauro 1969 SM45 VA193 G.A.P. SARONNO 6:26.36  

20 200 AZZANI Patrizia 1963 SF55 VA598 RUNNING SARONNO 6:48.27  

In COMUNICAZIONI E REPORT la 'Classifica 1500 metri EXTRA' ottenuta sommando i migliori 5 tempi di ogni Società
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